sectam faciendam ad curiam suam ad manerium suum de
Elvedene et heredum suorum de tribus septimanis in tres
sep-timaaas per me et per heredes meos in perpdtuum faciendam.
Volo eciam quod- dictus Johannes et heredes sui habeant inper-
petuum unum herietum post mortem mea,m et relevia- et
escaetas si acciderit, et post mortem cuiuslibet heredum meorum
inperpetuum. Et si pr-edictus a1u_ust redditus vel pars indo
vel aliqua pars de.predictis serviciis a retro esse 6ontigerit
infuturum tunc obligo me et heredes meos et omnia temis et
tenementa mea predicta districcioni dicti Johannis et heredum
suorum quod ipse et heredes sui licite possint me distringere
per omnia bona et catalla in dictis tenementis inventa quoudaue
omnia dicta servicia eis fuerint plenarie perfacta. in 

"uiuurei .fetc. sealing). .Dat.-apud_Garyngges dio Lune proxima post
f estum Annunciacionis beate Mari'e. - Lnno rengni riegis E dwi,rdi
tgrgii post conquestum septimo. Hiis testibusl Henrico
Clifto!', Johanne atte IIolmg Philippo le Gardiner, et aliis.

Endorsed,; l. Obligacio W. Wade.-
2. Scriptum Walteri Wade de viiid. ob. redditus

ad manerium de Elvedene exeuntibus de
omnibus terris etc. Gorryng,.

CXLVIII.
72 June, 9 frd,w. II-L, 1335. Xrom John atte purye. The

crofts called, Littl,ecroft ancl, Leycroft, at Gortng Hetrth.

- III. 8. Sciant [etc.] quod ego Johannes atte purye de
Goryrgges dedi fetc.l Johanni EIio Johanni Lovedad duas

I For denaratis,

,
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croftas et unum toftum cum curtillagio cum pertinenciis in
villa de Goryngg' de quibus una crofta vocatur Lytlecroft et
alia Leycrofi, eI-iacent annexu Bruere et tenebantur de pr-efato
Johanne filio Johannis. Habendas et tenendas predictas
duas croftas et toftum, curtillagium cnm hayis circumqua,que
adiacentibus, communis, viis, pascuis et pasturis cum omnibus
aliis eorum pertinenciis predicto Johanni filio Johannis heredibus
et assignatis suis imperpetuum, de capitalibus dominis feodi
illius per servicia inde debita. Et ego-predictus Johannes atte
Pury6 et heredes mei [etc. warraruty). In cuius rei-fetc' seali,ng).
Dat. apud Goryngges die Lune proxima post .{estum.-sancti
Barnabe apostbli. - 

4rr9 regni regis Edwardi. tercii post
conquestuni nono. Pro hac concessione,-warancia et seysina
dedit mihi predictus Johannes filius Johannis duas m&rc&s
pre rnanibus. Hiis tcstibus. Philippo Wade, Johannc
Flexher', Johanne Pontifex, Johanne Drunye, Johanne Gant,
Thoma Oturbourn', et aliis.

Bectl .' small, circular, black wax, no device or inscription.
Encl,orseil.' cxlix. I. Carta Johannis Purye de duabus

croftis iuxta Brueram. 2. que tenebatur de Johanne
Lovedfav]. 3. Perylond.

CXLIX.

28 Dec.,11 Ettw. 111.,1337. Xrom Williarn,, son o! Si,mon atte
Hethe. All hi's land,s in Gori'ng'

III. f 5. Sciant [etc.] quod ego Willelmus filius Simonis atte
Hethe de Gorynges dedi [etc.] Johanni Loveday omnia terras
et tenementai piata, pascua et pasturas que habui in villa cle

Gorynges tam-in clauso quam -in communi cum pertinenciis
suis" iine ullo retenemento. Habenda et tenenda omnia
predicta terras et tenementa, cum prato et omnibus pertinenciis
suis que habui vel pater meus habuit in predicta villa de
Goriniges predicto Johanni, heredibus et assignatis suis
imperiituuin de capitalibus dominis fetc.] imperpetuum'
Et- ego predictus Willelmus et heredes mei [etc_.- w?rra?ty).
In criius-rei [etc. sealing]. Dat. apud Gorynges die trminic-a
proxima post, festum sancti S_tephani an:ro regni-regis Pjlwardi
tercii po-st conquestum undecimo. Hiis testibus. Waltero
Chausf, Henricd Clifton', Willelmo Fisshere, Roberto Colyns,
Johanne Belebouche, et aliis.

Seal .' circular, plain wax, quatrefoil ornament, illegible.
End,orsed,.' Carta Walteri Simonis atte Hethe.

TIIE GOR,ING CI{ARTERS 107

CL.
III. 16. Grant in almost id,entical terms and, und,er the same

d,gte, but lo 'Johanni filio Johannis Loveday,' anil'Johanne
Hurt, Thoma Oturbourne' added at the end, of the w,itnesses.

End,orsed,.' Carta Symonis atte Hethe.

CLI.

! Mqr., 13 Edw. IIL, 1338-9. Xrom Thomas of Wood,cote.
Two shtll_i-ngs_-of_r_ent from a croft called, Gilbertsuoft in Wood,cote,
ttlso a well called, Wythemere, ancl, a piece of land, calted, Wythemere

Bottes.
IIL f9. Sciant [etc.] quod ego Thomas de Wodecote dedi

[etc.] Johanni Loveday et Johannil uxori eius duos solidatos
redditus cum pertinenciis in South Stoke in ameletto de Wode-
cote percipiendos annuatim de Johanne atte Breche et Alicia
uxore eius et Waltero filio eorum- pro uno mesuagio et una
croftaz quod vocatur Gileberdescroft, que quedamB iresuaqium
et croftum predicti Johannes, Alicia et \Valterus de me teient
et post eorum obitum ad me of heredes meos deberent reverti.
Volo et concedo pro nle et hered_ibus meis quod predictum
mesuagium et croftum post eorum obitum- ad iredictum
Johannem et Johannam uxorem eius et herediEus insius
Johannis rernanianta imperpetuum. Dedi etiam et con'cessi
eisdem Johanni Loveday et Johanne quoddam puteum
a_qua-bicum vocatum WSrthemere cum una placia t6rre de
Wythemereveld extendens a South Est cornerio de Gilberdes-
croft eque6 South perrreterem hayam usque semitam que ducit
ad domum meam de Bruera et vocatur La Wythemer6 Bottes.
Habendos et tenendos predictas6 duos solidfat]os redditus cum
pertinenciis et reversionem predictam cum acciderit et predic-
tum puteum et placeam predictam que vocatur Bottels cum
pertinenciis -p.-redicto J. L. et J. uxorieius et heredibus ipsius
.J_. 

de capitalibus dominis feodi illjus [etc.]. Et ego predictus
Thomas et heredes mei predictos duos solidatos let-c.l-predictis
J. L. et J. uxori eius, heredibus et assignatis ipsius-j. contra
omues gentes warantizabimus et erga capitales dominos et
alios quoscumque acquie,tabimus et difendemus inperpetuum.
In cuius rei [etc. seal,i,ng). Dat. apud Wodecote dfe irercurii
proxima post festum sancti Gregorii a,nno rengni regis Edwardi
tercii a conquestu tercio decimo. Hiis testibusl Johanne

I For Johanne,
t remaneant,

I qui,ilern.
8 predictos.

2 uno crofto.
6 usgue,
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CLIII.

Chausy, Johanne Garston', Willelmo Erdenykes, Henrico
Noble, Johanne Burefeld, Johanne Herth, et aliis.

Enrijorsed,; Elvington. aquatic' Withmere. I thinck this
be Lady groYe.

CLII.
21 Dec., L4 Ed,w. III., 13t1O. Irom John atte Purye. Quit'

claim to all,la,nd,s held, bg Loueday i,n Gori,ng.

III. 23. Pateat universis per presentes me Johannem filium
Bartholomei Purye de Goryngges concessisse, remisisse [etc.]
Johanni filio Johannis Loveday totum ius et clamium quod
habui vel aliquo modo haber-e potui in omnibus terris et
tenementis qu-e idem Johannes filius Johannis tenet, in villa
cle Gorynggei. Ita quod nec ego predictus Johannes filius
Bartholbmei nec heredes mei [etc.]. Et ego predictus Johannes
filius Bartholomei et heredes mei [etc. warranty). In cuius
rei [etc. seal,ingl. Dat. apud Goryngges die Jovis in festo
rancii Thome 

-Apostoli. Anno rengni regi-s Edw-ardi tercii
post couquestum- quartodecimo. Hiis tesiibus. Johanne Ie

ilerth, Joianne Per6th, Willelmo Fisshere, Johanne Bolebouche,
Johanne atte Holme, et aliis.

Endorsed,; C. Pyryeslond in Gorryng.

6 Oct., 15 Ed,w. III., 1341. ?rom Williatn, lon of- William
atte Hethe. Qui,tclaim ol rights to lan'd, formerly belonging to

his father in Goring.

III. 28. Pateat universis per presentes me Willelmum ate
I{ethe fllium Willelmi ate f{ethe de Gorynges concessisse
remisisse [etc.] Johanni Loveday heredibus et assignatis su-rs

totum iui meum et clamium [uod habui vel aliquo modo
habere potui in omnibus terris, tenementis, redditibus, servicjis,
annuitdtibus, et omnibus aliis rebus que idem Johannes habet
et tenet in villa de Gorynges. Et in omnibus- terrisl- fet
tenementisl que nuper fu6runt patris mei- in villa preiicta.
Ita quod nec-ego piedictus Willelmus nec heredes mei [etc.].
Et ogo predictus -Willelmus et heredes mei [etc. wamanty|
In criiuirei [etc. sealing]. Iliis testibry. Johanne Garston,
Willelmo Wade,z Johanne Hert, Willelmo Power, Johanne Porot,

l Hole in MS. hore.
3 William Waco, the father of Sir G. Wace held one knight's foe in

Tythorpe in 1346. Fanilal Aiils,IV. 176'
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et aliis. Dat. apud Gorynges sexto die Octobris, anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum quintodecimo.

Seal : circular, black wax, bird attacking a rabbit.
ALASIE CVPR,IS.

End,orsed,; Hethelond. vii. Relaxacio, scilicet versus
priorem de Wallingford.

Iurther note on the back of the seal-tag. Hethelond qua,m
prior de Wallingford. clamat, &nno vo H. vitl.

CLW.
20 May, 15 lXd,w. III., 1341. Irom Clarua,L pr'ioress oJ Goring.
Lease for life of the land,s lately held, of the Priory by Robert

Colins.
III. 26. Pateat, universis per presentes quod Nos Clarua

Priorissa de Garynges et eiusdem loci conventus unanimi
concensu et voluntate dedimus, concessimus, et per presentes
confirmavimus Johanni Loveday omnia terras et, tenementa
cum pertinenciis que Robertus Colyns nuper de Nobis tenuit
in sepreralibus croftis in villa de Garynges et vocantur ille
t_ene,Pynnokeslond, Grigges et Cokkes cum una acra prati et,
dimidia adiacente cum omnibus pertineuciis suisf salvis
Nobis et successoribus nostris omne m&eremium super dictarn
terram crescentemz cum libero introitu et exitu ad illud
prosternendum et cariandum pro voluntate nostra et succes-
saruma nostrarum per visum predicti Johannis et assignatorum
suorum. Habendum et tenendum omnia predicta terras et
tenementa in clauso cum prato predicto cum pertinenciis suis,
salvo et excepto maeremio predicto, predicto Johanni ad
terminum vite sue de nobis et successoribus nostris. Reddendo
annuatim Nobis et successoribus nostris quindecim solidos
sterlynggorum ad festa sancti Michaelis et annunciacionis
beate Marie equis porcionibus. Et predictus Johannesconcedit
et fatetur per presentes quod omnes Imiie et bunde que sunt
inter terram predictam of terram qua,m idem Johannes tenet
de hereditate sua in villa predicta sunt pertinentes ad terram
nostram predictam ut ius Prioratus et ecclesie nostre de
Garyngges. Volumus etiam et concedimus pro nobis et
successoribus nostris quod quocumque tempore anni predictus
Johannes obierit quod executores et assignati sui habeant
totum croppum super predictam torram per predictum
Johannem vel Ballivos suos in vita sua seminatum cum libero

I Clarua, or Clarice, ds Morton was olocted Prioress in l3l3 and diod in
1345.

I Fot cresoens. a gu&ecso?u,rn.
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introitu et exitu ad illud cerclandum, metend.um, asportandum
et cariandum pro voluntate sua et proficuo absque impedimento
nostri et successaruml nostrarum. In cuius rei [etc. sealingf.
Dat. in capitulo nostro de Garynges vicesimo die Maii anno
regni regis Edwardi tertii post conquestum quinto decimo.

End,orsed,.' Goringe. Penocakes, Grygys and Cokes.

CLV.

1 Oct. 15 Eilw. III., 1341. From John Sound,y and, Eleanor his
wiJe. Lease for Dl,eanor's life,of hi,q wood, at Applehanger and,

other land,s in Goring.

III. 29. Noverint universi nos Johannem Soundi et Elye-
noram uxorem meam dedisse [etc.] Johanni Loveday totarn
terram qua,m habuimus in le Hayfeld, Stokkyngges, Le
Long{eld et Le Rycroftes in villa de Garyngges. Et totum
boscum nostrum tam infra parcum de Appelhanggre quam
extra, et totum pratum quod habuimus in eadem villa.
Habenda et tenenda omnia predicta terras, boscos, prata cum
havis, pasturis et omnibus aliis pertinenciis suis predicto
JoLanni Loveday heredibus et assignatis suis ad totum
terminum vite di,ite Elienore. Redden-do inde annuatim nobis
ad totam vitam dicte Elienore quadraginta tres solidos et
quatuor denarios ad festa Annunciacionis beate Marie et sancti
Michaelis equis porcionibus. Et predictus Johannes Loveday
vult et concedit per presentes quod si ipse, heredes vel assignati
sui in solucione predicta per unum mensem post aliquem
terminum defecerint, quod tunc bene liceat, nobis predicta
tenementa reingredi, re&ssumere, et nobis retinere absque
calumpnia, disseysina seu iniuria dicto Johanni Loveday
heredi^bus vel assignatis suis inde faciendis. Nec licebit
dicto Johanni Love-day, heredibus vel assignatis suis aliquid
vastum seu districcionem2 in predictis tenementis aliquo modo
facere. Nec nos predicti Johannes Soundy et Elienora uxor
mea predicta tenementa virtute istius scripti prglicto Johanni
Love-tlay, heredibus suis tenemur warantizare. Et nos predicti
Johannes Soundy et, Elyenora faciemus capitalibus dominis
feodorum illonrm omnia servicia, redditus et consuetudines de
predictis tenementis debita. In cuius rei [etc. sealingl- Dult
i,pud Garingges primo die Octobris anno.r'egni regis Ed-wardi
tercii post conquestum quintodecimo. Hiis testibus. Johamle

L gwcessotund. 2 d,'istruccionem,
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de Burghefeld, Johanne Garstone, Willelmo de Herdrvyk,
Rogero Wastehuse, Henrico Noble, et aliis.

Seals : two, black wax. 1. circular, non-heraldic shield
within a six-fold tressure. 2. man's profile. S' RICAII,DI
MAS.

CLVI.
15 Mar., 16 Ed,w. III., 1341-2 Xrom SteTtltert, Bertl. Hulf

an q.cre in Whitchurch.
III. 31. Sciant [etc.] quod ego Stephanus Berd de Wyt-

churche dedi [etc.] Johanni Loveday unam dimidiam acram.
prati cum pertinenciis iacentem in prato de W5.f'sllurche inter
pratum Rectoris de Wytchurche ex parte orientali, et pratum
Alicie Pouch' ex parte boriali. Et unum caput abuttat in
Tamisia et aliud capud in Estfeld de Wytchurche. Habendum
et tenendum predictam dimidiam acram prati cum pertinenciis
suis predicto Johanni heredibus et assingnatis suis de capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predictus Stephanus et heredes mei
fetc. warrantyl. In cuius rei [etc. seali,ngl. Hiis testibus.
Willelmo de Herdewyk, Johanne atte Garston', Rogero
Wastehese, Henrico Ie Noble, Joharrne Ie Herth, et aliis. Dat.
apud Wytchurche die veneris proxima post festum Sancti
Gregorii pape, a,nno rengni regis Edwardi tercii post conquestum
sextodecimo.

Beal .' circular, brown wax, branch of tree. S'. WILLELMI
WISDOM.

CLVII.
30 Sept., 16 Ed,w. III., 1342. Xrom Thomas Haaok. A mes-
suage and, an acre called, Iorthetere in the Northfi.el,tl, Co,ring.

III. 33. Sciant [etc.] quod ego Thomas Havok' frater et
heres Willelmi Havok' filii Willelmi Havok' de Aweltone dedi
[etc.] Johanni Loveday unum mesuagium et unam acra,ul
terram vocatam Forthetere iu le l{orthfeld in Gor5mges,
videlicet quod Willelmus le Fissher nuper tenuit. Habendum
et tenendum predictum mesuagium et terram cum pertinenciis
predicto Johanni Loveday of heredibus suis imperpetuum, de
capitalibus dominis [etc.]. Et ego et heredes mei [etc.
warrantyf. In cuius rei [etc. sealingl. Dat. apud Gorynges die
Lune proxima post festum sancti Michaelis. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum sexto decimo.

Beal: circlular, black wax, lamb and flag. ECCE AGNUS
DEI.
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CLVII.
7 Aug., 18 Eclw. IIL, 1344. Irom Auice, wid'ow of Rog-u le
Hunti. Qui,tclaim of her rights to lanil,s and, tenem,ents _latel,y

her husband,'s, nou) in possess'ion of Loaeil,ay, in Shffielil'.

III. 36. Noverint universi me Aviciam que fui uxor Rogeri
Ie Hunte de Sheffeld concessisse, remisisse [etc.] Johanni
Loveda,y de Goryng' totum ius et clamium quod habui vel
aliquo modo habere potui in omnibus terris et tenementis que
idem Johannes habel in villa de Shefeld quo nuper fuerunt
predicti viri mei. Ita quod nec ego predicta Avicia nec
[eredes mei [etc.]. Et ego predicta Avicia et heredes mei [etc.
warrantyf. trn cuius rei-[etc. sealing]. Hiis testibus, dominis
Philippo 

- de Engelfeld,l Johanne Bardulf ,2_ militibus,_R icardo
de la l\{ore, Johanne Thedemerhs iuniore,s Simone Hayward,
et aliis. Dat. apud Engelfeld die dominica in festo sanoti
Petri quod dicitur advincula, anno regni regis Edwardi tercii
post conquestum decimo octavo.- Beal .' as orl Nos. 82 and 135.

CLIX.

2 Oct., 20 Ed,w. III., 1346. ?rom Will,iam Benyn. Quit-
claim oJ his rights to any land, helil, by Louedny i,n Goring-

III. 46. Noverint universi me Willelmum filium Walteri
Ben5m concessisse, remisisse [etc']- Johanni filio Johannis
Lov6day totum ius et clamium quod habui in omnibus terris
et teneinentis que idem Johannes tenet quovismodo ubique
vel habet in dominico vel in senricio in villa de Goringes. Ita
quod nec ego predictus Willelmus necheredes mei [etc.] Etego
iredictus Willelmus et heredes mei [etc. warrantyl. In cuius
iei letc. sealinql. Hiis testibus. Johanne atte Garstone,
WiUEt*o Herdivyk', Thoma Bledelewe, Thoma l,Ioweles,
Willelmo Fischer, et aliis. Dat. apud Goringes die Lune